

Kallion seurakunnan toimintakertomus 2022

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
14.02.2023 § 19
783/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Päätetään hyväksyä seurakunnan toimintakertomus vuodelta 2022.

Päätetään merkitä tiedoksi tavoitealueiden toimintakertomukset sekä kiinankielisen ja vironkielisen työn toimintakertomukset.

Tarkastetaan pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa ja välitetään pöytäkirjanote Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon.

Käsittely

Myönnettiin läsnäolo- ja puheoikeus johtotiimin jäsenille: Kasvu: Tytti Friberg ja Esa-Pekka Helanne, Elämä maailmassa: Anne Mäki-Kokkila ja Sami Uusi-Rauva sekä Kirkon ääni: Annmari Salmela ja Visa Viljamaa. Pääsuntio Arto Kuronen.

Kirkkoherra esitteli Kallion seurakuntaa koskevat yleiset tilastotiedot. Koronan vaikutus näkyi vuonna 2022 alussa ihmisten poisjääntinä toiminnasta. Loppuvuotta kohti tilanne parani. Kallion seurakunnassa pidetään eniten messuja vuosittain koko Suomessa. Seurakunnalla on hyvä maine ja se on siksi haluttu yhteistyökumppani.

Kirkkoherra esitteli Kallion seurakunnan johtamisjärjestelmää, missä kolmella eri tavoitealueella johdetaan toimintaa strategisista tavoitteista käsin.

Tavoitealueiden johtoparit esittelivät toimintakertomusten tärkeimmät nostot. Seurakuntaneuvoston jäsenet ja työntekijät kävivät vilkasta keskustelua toiminnasta.

Päätös

Päätettiin hyväksyä seurakunnan toimintakertomus vuodelta 2022.

Päätettiin merkitä tiedoksi tavoitealueiden toimintakertomukset sekä kiinankielisen ja vironkielisen työn toimintakertomukset.

Tarkastettiin pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa. Pöytäkirjanote välitetään Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamoon.

Selostus

Toimintakertomuksessa arvioidaan vuoden 2022 toiminta- ja taloussuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumista. Helsingin seurakuntayhtymä on laatinut yhtenäisen pohjapaperin väliotsikoineen ja apukysymyksineen toimintakertomuksen laadintaa varten. Muutos edelliseen vuoteen liittyy joidenkin kysymysten strategianäkökulmaan. Seurakuntien laatimien toimintakertomusten pohjalta yhtymä laatii lyhyen tiivistelmän, joka julkaistaan virallisessa tilinpäätöskirjassa.

Seurakuntaneuvoston kokouksessa kirkkoherra esittelee seurakunnan organisoitumisen mallin ja mukana ovat johtotiimin jäsenet, jotka johtavat nykyisiä tavoitealueita. Johtotiimin jäsenet esittelevät osaltaan tavoitealueidensa viime vuoden toimintaan.

Toimintakertomus tulee käsitellä seurakuntaneuvostossa viimeistään 17.2.2023.

Lapsivaikutusten arviointi

Osana toimintakertomusten hyväksyntää tulee arvioida myös seurakunnan toiminnan merkitystä lapsiin ja heidän oikeuksiinsa.

Lisätiedot

Tavoitealueiden johtavat papit, riikka.reina@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymä